ニードル回転数：
0～8回転
繰返し衝突するエアの
ピーク圧力により
効率的な
エアブローが可能!
50%削減
CO2排出量（空気消費量）

パルスブローバルブ
AXTS040-X202
型式表示方法
AXTS X2022040
ボディサイズ
040 1/2
切換方式
2 内部パイロット仕様
ねじの種類
無記号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
仕様
型式 AXTS040□-2-X202
切換方式 内部パイロット仕様
弁構造 メタルシール
使用流体 空気
使用圧力範囲 0.2〜1.0MPa
周波数調整幅 1〜12Hz
保証耐圧力 1.5MPa
周囲温度および使用流体温度 −5〜50℃（凍結なきこと）
給油 不要
質量 約1400g
流量特性
（INポート→OUTポート）
C［dm3/（s・bar）］ 14
b 0.18
Cv 3.4
※�AXTSシリーズはエアオペレートです。エアブロー時に使用圧力範囲の下限（0.2MPa）を下回らないよう供給エアの配管取り回しにご注意ください。
個別手配用サイレンサ品番（メンテナンス用）
※製品手配時は付属されています。破損等で交換される場合は下表をご参照ください。
製品品番
サイレンサ品番
ねじ種類
サイレンサA［PEポート用］ サイレンサB［1（P）ポート用］
AXTS040-2-X202 AN10-01 EBKX-L7007-120 Rc
AXTS040F-2-X202 AN10-01 EBKX-L7007F-120 G
AXTS040N-2-X202 AN10-N01 EBKX-L7007N-120 NPT
AXTS040T-2-X202 AN10-N01 EBKX-L7007N-120 NPTF
1A
※ニードルをプラス方向に回すことで
　周波数が高くなります。
O